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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX2

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:50:55

Viareggio 0,900 Km.
01/12/2013 10:55.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(911) DEL POLITO CESARE
(501) LIPPI LUCA 1 54.494 +0.086 10:57:33.587
1 47.283 10:52:23.267 2 57.605 +3.197 10:58:31.192
2 48.699 +1.416 10:53:11.966 3 54.747 +0.339 10:59:25.939
3 1:05.514 +18.231 10:54:17.480 4 56.896 +2.488 11:00:22.835
4 1:47.645 +1:00.362 10:56:05.125 5 1:33.055 +38.647 11:01:55.890
5 48.625 +1.342 10:56:53.750 6 54.408 11:02:50.298
6 48.791 +1.508 10:57:42.541 7 1:13.208 +18.800 11:04:03.506
7 3:29.794 +2:42.511 11:01:12.335 8 2:03.225 +1:08.817 11:06:06.731
8 1:02.102 +14.819 11:02:14.437
9 49.655 +2.372 11:03:04.092 (357) PRISINZANO ALBERTO
10 48.442 +1.159 11:03:52.534 1 54.776 10:52:55.432
1 1:04.359 +17.076 11:04:56.893
12 49.622 +2.339 11:05:46.515 (918) CREDI GIANLUCA
13 1:05.353 +18.070 11:06:51.868 1 1:07.733 +12.542 10:53:04.829
2 58.043 +2.852 10:54:02.872
(89) CAMPISI VINCENZO 3 56.297 +1.106 10:54:59.169
1 51.263 +0.602 10:52:28.779 4 55.101 10:55:54.360
2 50.661 10:53:19.440 5 59.054 +3.863 10:56:53.414
3 1:20.761 +30.100 10:54:40.201 6 2:28.251 +1:33.060 10:59:21.665
4 50.951 +0.290 10:55:31.152 7 2:43.217 +1:48.026 11:02:04.882
5 52.180 +1.519 10:56:23.332 8 56.733 +1.542 11:03:01.615
6 53.067 +2.406 10:57:16.399 9 1:08.173 +12.982 11:04:09.788
7 59.089 +8.428 10:58:15.488 10 2:48.035 +1:52.844 11:06:57.823
8 2:13.230 +1:22.569 11:00:28.718
9 5:41.141 +4:50.480 11:06:09.859 (232) SACCHINI CLAUDIO SACCHINI CLAUDIO
1 1:12.322 +14.511 10:52:53.871
(12) LOMBARDO MICHAEL 2 1:14.819 +17.008 10:54:08.690
1 51.883 +0.491 10:52:30.810 3 1:28.750 +30.939 10:55:37.440
2 52.658 +1.266 10:53:23.468 4 1:15.372 +17.561 10:56:52.812
3 56.844 +5.452 10:54:20.312 5 1:43.652 +45.841 10:58:36.464
4 59.870 +8.478 10:55:20.182 6 1:00.808 +2.997 10:59:37.272
5 1:52.531 +1:01.139 10:57:12.713 7 58.552 +0.741 11:00:35.824
6 1:00.449 +9.057 10:58:13.162 8 59.576 +1.765 11:01:35.400
7 1:44.923 +53.531 10:59:58.085 9 57.811 11:02:33.211
8 51.392 11:00:49.477 10 59.461 +1.650 11:03:32.672
9 1:10.709 +19.317 11:02:00.186 1 58.189 +0.378 11:04:30.861
10 53.010 +1.618 11:02:53.196 12 1:35.548 +37.737 11:06:06.409
11 2:46.377 +1:54.985 11:05:39.573
12 57.431 +6.039 11:06:37.004 (523) TECLI MICHELE
1 59.557 10:52:54.902
(18) ONTELLI CLAUDIO 2 1:02.251 +2.694 10:53:57.153
1 1:12.312 +20.063 10:52:57.821 3 1:57.010 +57.453 10:55:54.163
2 52.499 +0.250 10:53:50.320 4 2:41.182 +1:41.625 10:58:35.345
3 4:33.564 +3:41.315 10:58:23.884 5 59.585 +0.028 10:59:34.930
4 53.341 +1.092 10:59:17.225 6 1:17.445 +17.888 11:00:52.375
5 53.154 +0.905 11:00:10.379 7 1:27.960 +28.403 11:02:20.335
6 1:11.959 +19.710 11:01:22.338 8 1:03.765 +4.208 11:03:24.100
7 52.249 11:02:14.587 9 3:13.438 +2:13.881 11:06:37.538
8 1:11.499 +19.250 11:03:26.086
9 1:03.212 +10.963 11:04:29.298
(8) DEOTTO TOMMASO
1 56.076 +2.610 10:52:58.912
2 1:48.821 +55.355 10:54:47.733
3 54.481 +1.015 10:55:42.214
4 1:03.634 +10.168 10:56:45.848
5 54.013 +0.547 10:57:39.861
6 1:06.267 +12.801 10:58:46.128
7 56.034 +2.568 10:59:42.162
8 2:13.190 +1:19.724 11:01:55.352
9 53.466 11:02:48.818
10 1:04.507 +11.041 11:03:53.325
1 53.666 +0.200 11:04:46.991
12 1:41.966 +48.500 11:06:28.957
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
| (@] (o] (| (=] [wew] [fire| (R 22| (2] (mowen] (£F) (oo | (KR (Fois) [eoes
[E [ommw]| (=] Dowind] [B.Z.] frood [tnw] (BB [2E [z WBa| [mex] (=] [==) (=) ()

Stampato: 01/12/2013 11.09.05




